
Technologie Xerox® ConnectKey® 

P R O P O J E N Í  F Y Z I C K É H O  A  D I G I T Á L N Í H O  S V Ě T A 
P R O  S N A Z Š Í  A  P R O D U K T I V N Í  P R Á C I



2

Váš digitální asistent na pracovišti 
s technologií Xerox® ConnectKey®

Dnešní zaměstnanci jsou mobilní a jsou neustále propojeni. Digitální asistent na 
pracovišti s technologií Xerox® ConnectKey pomáhá najít nové způsoby, jak pracovat 
chytřeji, bezpečněji, a vytvářet mnohem produktivnější pracoviště. Je načase přestat 
o tiskárnách uvažovat jako o samostatných pracovních nástrojích pro konkrétní úkoly 
a začít požadovat modernější, užitečnější – a použitelnější – řešení. Technologie 
Xerox® ConnectKey® přináší:

Každá multifunkční tiskárna s technologií 
ConnectKey v naší řadě je centrem 
ekosystému produktivity – poskytuje 
intuitivní uživatelské prostředí, mobilní 
a cloudové připojení, komplexní 
zabezpečení a přístup ke službám 
a řešením, které dále zvyšují hodnotu 
zařízení. Nyní můžete dělat více než 
jen tisknout, skenovat nebo kopírovat. 
Budete propojeni jako nikdy dříve. 

T I S K Á R N Y  X E R O X ® V E R S A L I N K ®

Tiskárny a multifunkční zařízení rodiny 
Xerox® VersaLink® jsou vybaveny mnoha 
funkcemi a aplikacemi pro digitální 
asistenci při vaší práci a jsou ideální pro 
pracovní skupiny nesídlící na jednom místě. 
Mají intuitivní ovládání, komplexní 
zabezpečení a umožňují uživatelům 
pracovat kdykoliv a odkudkoliv.

T I S K Á R N Y  X E R O X ® A LTA L I N K ®

Škálovatelné, výkonné a navržené pro 
nejnáročnější týmy – multifunkční tiskárny 
Xerox® AltaLink® poskytují intuitivní 
uživatelské prostředí, personalizaci, 
mobilní a cloudové připojení a komplexní 
zabezpečení. Tito digitální asistenti na 
pracovišti digitalizují, automatizují úkoly 
a plynule zefektivňují každodenní pracovní 
procesy, čímž zvyšují produktivitu.

 Intuitivní uživatelské
prostředí

 Podpora
 mobilního
 připojení
a cloudu

 Komplexní
zabezpečení

 Povoluje řízené
tiskové služby

 Brána do
 světa nových

možností



3

Intuitivní uživatelské prostředí

J E D N O T N É  U Ž I VAT E L S K É  P R O S T Ř E D Í 

U celé flotily tiskáren s technologií 
ConnectKey® – nezáleží na modelu – 
je uživatelské prostředí vždy konzistentní. 
Běžné funkce fungují podobně na všech 
tiskárnách, takže uživatelé se je naučí 
jednou a mohou je používat kdekoli 
jinde v tiskovém prostředí.

Noví průvodci instalacemi pomohou 
nastavit všechny funkce s minimální, 
nebo dokonce žádnou IT podporou. 
Tiskové ovladače vypadají a působí 
stejně. Tiskový ovladač Xerox® Global Print 
Driver® je možné používat na všech 
tiskárnách, bez ohledu na model. 

Integrovaný webový server Xerox® 
umožňuje správcům systému vzdáleně 
se připojit k multifunkčnímu zařízení 
prostřednictvím libovolného standardního 
webového prohlížeče a spravovat nastavení, 
používat klonované soubory nastavení 
na tiskové vybavení, instalovat tiskové 
ovladače, sledovat stav tiskáren a řešit 
potíže pomocí nástroje Remote Control 
Panel – to vše přímo od svého stolu.

J E D E N  D O T Y K  A  M Ů Ž E T E 

S N A D N É  O V L Á D Á N Í  D O T Y K E M

Vícedotykové ovládání – milióny lidí tímto 
způsobem ovládají své mobilní telefony 
nebo tablety. Tato technologie si nyní 
našla cestu i k tiskárnám a multifunkčním 
zařízením, na které se spoléháte – 
a pomůže udělat práci rychle a snadno. 

K ovládání velké a barevné obrazovky, která 
se podobá tabletu, můžete používat gesta 
přejetí prstem, klepnutí či sevření prstů. 
Před tiskem si můžete prohlédnout náhled, 
abyste se vyhnuli chybám. Stahujte si 
aplikace přímo z Xerox App Gallery, 
a v uživatelském prostředí si je umístěte 
na snadno dostupné místo. Jedná se 
o zcela nový, ale přesto důvěrně známý 
způsob, jak zvládnout nejenom běžné úlohy, 
ale i složité pracovní postupy. 

P E R S O N A L I Z A C E

S flexibilním designem technologie 
ConnectKey je možné uživatelské prostředí 
přizpůsobit tak, aby byly zobrazovány pouze 
nejvyužívanější aplikace – a to včetně 
specifických pracovních postupů na jeden 
dotek, spojených s cloudovými nebo 
síťovými úložišti.

A protože technologie ConnectKey je 
postavena na otevřené architektuře 
(Xerox Extensible Interface Platform®), 
je možné vytvářet nové aplikace pro 
vysoce specializované pracovní postupy. 

Konečně si lze plně přizpůsobit uživatelské prostředí. Aplikace na jeden dotyk přináší 
ještě větší úsporu času. Vytvářejte a ukládejte zkratky pro často používané pracovní 
postupy a synchronizujte si je s ostatními zařízeními, se kterými při práci počítáte.



4

Podpora mobilního připojení a cloudu

Vaši propojení zaměstnanci – ať už doma, na cestách nebo v kanceláři – se při odesílání 
nebo získávání dokumentů a informací spoléhají na různá zařízení. Technologie Xerox® 
ConnectKey® toto všechno spojuje.

P Ř I P R AV E N O  N A  VÁ Š  Z P Ů S O B  P R Á C E

Všechny samostatné a multifunkční tiskárny 
s technologií ConnectKey vám dávají 
svobodu pracovat kdekoli a jakkoli. Ihned 
po vybalení jsou připraveny využívat 
mobilní i cloudové služby. Poskytují 
zabezpečený přístup z vašeho mobilního 
zařízení a přímé a bezproblémové připojení 
k preferovaným cloudovým systémům 
a službám. 

P Ř I P R AV E N O  P R O  M O B I L N Í  Z A Ř Í Z E N Í

Možnost propojení a tisku z mobilního 
zařízení je klíčem k hybridnímu pracovnímu 
postupu. Multifunkční tiskárny s podporou 
ConnectKey jsou připraveny k použití 
s integrovanou podporou technologie 
Apple® AirPrint®, Mopria® Print Service 
a Xerox® Print Service pro Android™.

Mobilní aplikace Xerox® Workplace 
poskytuje stejné tiskové prostředí pro 
zařízení se systémem Android i iOS, takže 
mobilním pracovníkům usnadňuje tisk 
na cestách. 

Klepnutím se připojíte k tiskárně během 
několika sekund pomocí NFC a můžete 
skenovat, kopírovat a tisknout přímo 
z mobilního zařízení. Pokud je aplikace 
používána ve spojení s Xerox® Workplace 
Solutions, umožňuje autorizovaným 
uživatelům odemknout multifunkční 
zařízení a bezpečně přistupovat ke službám 
s personalizovaným prostředím.

Volitelná funkce Wi-Fi Direct je ideální 
pro umožnění přístupu hostujícím 
uživatelům – bez nutnosti udělovat 
přístup k primární síti.

P O H O D L N É  P R O P O J E N Í  S  C L O U D E M

Skenujte přímo do cloudu nebo z něj 
rovnou tiskněte, sdílejte snadno dokumenty 
s kolegy nebo skupinou, aniž by vás 
zdržovaly složité postupy. Vytvářejte 
editovatelné dokumenty z papírových 
originálů. Vše je možné přímo 
z uživatelského rozhraní zařízení 
Xerox® Altalink® a Xerox® VersaLink®. 

Pro maximální pohodlí slouží snadno 
použitelná aplikace Xerox® @PrintByXerox, 
díky níž je tisk stejně jednoduchý jako 
odeslání e-mailu s přílohou a jeho 
vyzvednutí na jakémkoli zařízení 
s podporou ConnectKey po celém světě. 
Je to snadné, bezpečné a zdarma.

Cloudové řešení pro správu tisku Xerox® 
Workplace Cloud umožňuje snadný, 
flexibilní a bezpečný tisk z jakéhokoli 
mobilního zařízení a uvolňuje prostředky 
IT, abyste se mohli soustředit na své 
hlavní činnosti.

M É N Ě  K R O K Ů  D Í K Y  J E D N O T N É M U 

P Ř I H L Á Š E N Í *

Pohodlně se můžete na tiskárně přihlásit 
pomocí karty nebo mobilního zařízení 
a poté bezpečně přistupovat ke všem 
funkcím multifunkčního zařízení 
podporujícím SSO, aniž byste museli 
provádět další, časově náročné 
přihlašovací kroky.

*  Nativně s řadou Xerox® AltaLink® 8100 Series 
a s řešením pro správu tisku Xerox® Workplace 
Solutions Print Management



5

Komplexní zabezpečení

Bezpečnost je maximální prioritou pro každou společnost. Technologie Xerox® 
ConnectKey® překračuje úroveň funkcí zabezpečení a technologií, které stanují 
průmyslové normy. Proto si vlády a podniky s potřebou nejvyššího zabezpečení 
volí společnost Xerox.1

V Y Š Š Í  S TA N D A R D

I když je to běžnou součástí naší technologie 
ConnectKey, úroveň zabezpečení všech 
propojených zařízení není nic běžného. Náš 
komplexní přístup k zabezpečení ve čtyřech 
bodech zajišťuje komplexní a všestrannou 
ochranu pro všechny systémové 
komponenty a zranitelná místa.

Prevence

Technologie ConnectKey používá komplexní 
soustavu bezpečnostních opatření, která 
chrání před škodlivými útoky, rozrůstajícímu 
se množství malwaru, neoprávněným 
přístupům k tiskárně – ať už záměrným 
zneužitím nebo neúmyslně – a to jak při 
přenosu dat nebo při přímé interakci 
se zařízením. 

Všechny myslitelné přístupové body jsou 
zabezpečené, a to včetně uživatelského 
rozhraní, vstupních portů, které mohou 
být používány uživateli tiskárny, či připojení 
k počítačům, serverům, mobilním zařízením 
nebo cloudu. 

Detekce

Technologie Xerox® ConnectKey provádí 
rozsáhlý ověřovací test firmware, a to buď 
při zapnutí2 tiskárny nebo při její aktivaci 
oprávněným uživatelem. Následně vás 
upozorní, pokud by byly zjištěny nějaké 
škodlivé změny. Technologie Trellix 
Whitelisting/Allowlisting5 (seznam 
povolených položek) neustále monitoruje 
systém a automaticky zabraňuje spuštění 
škodlivého malware.

Ochrana

Naše komplexní bezpečnostní opatření 
nekončí pouze ochranou před neoprávněným 
přístupem k tiskárně a zabezpečením vašich 
informací zevnitř. Technologie ConnectKey 
poskytuje ochranu před záměrným 
či nechtěným přenosem kritických 
dat neoprávněným příjemcům.

Tištěné dokumenty nejsou uvolněny, dokud 
u zařízení není správný uživatel. Skenované 
informace jsou chráněny před přístupem 
neoprávněnými uživateli. Technologie 
ConnectKey nabízí zabezpečení, které 
udrží vaše kritická data v bezpečí.

Xerox také chrání všechna vaše uložená 
data, a to za použití nejvyšší úrovně 
šifrování. Můžete smazat jakákoliv 
zpracovaná nebo uložená data, která již 
nejsou třeba, za použití algoritmů pro 
výmaz a nenávratné odstranění podle 
norem Národního institutu standardů 
a technologií (NIST) a Ministerstva 
obrany USA3.

Externí partnerství 

Díky spolupráci se špičkami v oboru, 
společnostmi Trellix5 a Cisco, poskytuje 
technologie ConnectKey nadstandardní 
úroveň ochrany. Komunikace s nástroji 
SIEM od společností Trellix5, LogRhythm 
a Splunk výrazně snižuje hrozbu narušení 
zabezpečení. Poměřujeme náš výkon 
s mezinárodními normami díky certifikacím 
jako Common Criteria a FIPS 140-2/140-3 
s cílem zajistit, že naše zařízení jsou 
důvěryhodná i v těch prostředích, kde 
je žádán vysoký stupeň zabezpečení. 

Prevence
neoprávněný přístup

K O M P L E X N Í  P Ř Í S T U P 
K  Z A B E Z P E Č E N Í

Detekce
podezřelé nebo 
škodlivé chování

Ochrana
data a dokumenty

Externí partnerství
prostřednictvím 
integrace, 
průmyslových 
standardů a certifikací

1 10 největších globálních bank, všech 50 amerických států a 10 největších univerzit volí Xerox.
2 Zařízení Xerox® Versalink®.
3 Platí pouze pro zařízení s pevným diskem.
4  Produkty Xerox® AltaLink®, Xerox® WorkCentre® iSeries, Xerox® VersaLink® 7100 Series, 

a Xerox® EC7800/8000 Series.
5 Trellix byl dříve známý jako McAfee Enterprise.

Zabezpečení Zero Trust (nulová důvěra)

Společnost Xerox podporuje vaše iniciativy 
Zero Trust pomocí kritických funkcí, 
osvědčených postupů a doporučení. 
Další informace

http://www.xerox.com/zerotrust


6

Povoluje řízené tiskové služby 

Kombinace technologie Xerox® ConnectKey® s řízenými tiskovými službami Xerox® vytváří 
optimalizovanou infrastrukturu, která je přizpůsobena pro vaši firmu – ať již malou 
nebo velkou. Náš tříúrovňový přístup ke správě tiskového prostředí vám za použití 
nejmodernějších nástrojů přinese ideální mix technologií, aplikací i systémů. 

E F E K T I V N Í  H Y B R I D N Í  P R A C O V I Š T Ě

S řízenými tiskovými službami Xerox® (MPS) 
můžeme posoudit tiskovou infrastrukturu, 
abychom pochopili, kdo tiskne – kde a kdy. 
Na základě analýzy z hodnocení můžeme 
vytvořit optimalizovanou tiskovou 
infrastrukturu se zařízeními podporujícími 
technologii ConnectKey. Řada zařízení 
s podporou ConnectKey nám umožňuje 
umístit správnou technologii a správné 
aplikace na správná místa. Není třeba 
investovat do dražšího multifunkčního 
zařízení jen proto, že je potřeba aplikace.

Zařízení s podporou ConnectKey jsou 
navržena tak, aby pracovala se vzdálenou 
sadou nástrojů pro sledování cloudových 
zařízení, což usnadňuje implementaci 
a správu tiskové infrastruktury, 
včetně domácích kanceláří.

P R O D U K T I V N Í  Z A M Ě S T N A N C I

Uživatelské rozhraní ConnectKey tiskáren se 
snadno používá, je konzistentní a přizpůsobí 
se preferencím uživatele nebo organizace. 
Služba MPS Analytics pomáhá identifikovat 
pracné procesy zpracování dokumentů 
v papírové podobě, které by mohlo být 
lepší převést do digitální podoby.

Využijte ConnectKey aplikací k transformaci 
dokumentů do digitálních formátů, 
k mobilnímu tisku, k připojení ke 
cloudovým úložištím nebo k podpoře 
stávajících podnikových procesů. 

Aplikace Xerox® Support Assistant šetří 
lidem čas tím, že zobrazuje stav nebo 
umožňuje odesílání objednávek spotřebního 
materiálu a požadavků na servis. 

Díky těmto funkcím jsou zaměstnanci 
s technologiemi produktivnější a spokojenější.

U D R Ž I T E L N Ý  T I S K

Naše spravované tiskové služby jsou 
vybaveny nástroji a odbornými 
znalostmi, které vaší firmě pomohou 
zvýšit udržitelnost a efektivitu. Začíná 
to analýzou udržitelnosti a analýzou 
„co, když“, která vám nabídne možné 
alternativy a správu zařízení pro 
optimalizaci vaší tiskové infrastruktury 
pomocí ekologických zařízení. Program 
Xerox® Green World Alliance® zjednodušuje 
sběr, opětovné použití a recyklaci použitého 
zobrazovacího materiálu.

A konečně, naše programy zalesňování 
a kompenzace emisí uhlíku představují 
způsob, jak znovu zalesnit naší krajinu 
a kompenzovat emise uhlíku vznikající 
při výrobě papíru.

Z A B E Z P E Č E N É  P R O S T Ř E D Í

Zařízení s technologií Xerox® ConnectKey® 
jsou ihned po vybalení vybavena 
bezpečnostními funkcemi. Zařízení 
s podporou ConnectKey poskytují data 
našim nástrojům pro správu zařízení MPS, 
takže můžeme sledovat systém a ujistit se, 
že je infrastruktura vždy zabezpečená. 
Důvěrné dokumenty a obsah se 
nevytisknou, dokud se uživatel neověří jako 
zadavatel úlohy.

Služba Xerox MPS zajišťuje, že jsou zásady 
zabezpečení vaší společnosti splněny 
díky funkci seznamu povolených položek 
(Whitelisting/Allowlisting), zmírňování 
rizik a automatické nápravě, analýze 
zabezpečení a výkazu auditů pro zajištění 
shody s předpisy.

P O D P O R A  P Ř Í M O  Z  M O B I L N Í H O 

T E L E F O N U

Aplikace Xerox® Easy Assist zjednodušuje 
instalaci, sledování a správu vaší tiskárny 
nebo multifunkčního zařízení přímo 
z vašeho mobilního telefonu. Pomáhá 
s instalací nejnovějšího softwaru ovladače 
pro vaše multifunkční zařízení v počítači, 
poskytuje sledování stavu tiskárny 
v reálném čase a poskytuje snadný 
přístup k samoobslužným službám.



7

Řešení každodenních problémů s pracovními 
postupy díky platformě Xerox® Workflow Central 
  

Multifunkční tiskárny založené na technologii Xerox® ConnectKey® jsou více než jen 
přístroje – jsou to agilní digitální pomocníci na pracovišti, kteří přesahují rámec 
běžných funkcí a zcela mění způsob vaší práce.

S N A D N É  Ř E Š E N Í  P O M O C Í  A P L I K A C Í

Technologie ConnectKey přináší vašim 
zaměstnancům zcela novou úroveň 
flexibility, efektivity a možností díky 
rostoucí nabídce aplikací, které jsou 
k dispozici v Xerox App Gallery.

Zjednodušte časově náročné, opakující se 
nebo složité procesy rozšířením možností 
tiskárny neočekávanými způsoby. S těmito 
snadno ovladatelnými aplikacemi se z vaší 
tiskárny nebo multifunkčního zařízení 
podporujícího technologii Xerox® 
ConnectKey® stane dobře propojený 
digitální asistent na pracovišti. Může vás 
připojit ke cloudovým úložištím a důležitým 
firemním systémům, pomůže vám 
s pracovními postupy pro konkrétní odvětví 
ve zdravotnictví, finančnictví, právních 
službách a vzdělávání, nebo si díky němu 
objednáte spotřební materiál a získáte 
podporu přímo z uživatelského rozhraní 
tiskárny.

S Xerox App Gallery a Programem pro vývoj 
personalizovaných aplikací (Personalized 
Application Builder, PAB)* mohou partneři 
společnosti Xerox nabízet sofistikované 
úrovně automatizace pracovních postupů 
podle vašich požadavků.

P O H O D L Í  J E D N É  P L AT F O R M Y

Vzdálené a flexibilní modely práce 
vyžadují pohodlí jedné platformy 
a bezproblémovou produktivitu. Naše 
technologicky agnostické cloudové řešení 
Xerox Workflow Central dokáže překládat 
fyzické a digitální soubory do použitelných 
formátů. Xerox Workflow Central je ideální 
pro zaměstnance na cestách a lze jej 
používat z jakéhokoli zařízení, včetně 
počítačů, tabletů, mobilních zařízení 
a multifunkčních tiskáren.

Brána do světa nových možností

*  Pro zákazníky partnerů Xerox. Zákazníci nakupující přes program Xerox Direct by měli kontaktovat 
prodejce, a požádat jej o informace o programu Xerox® MFP Workflow App Customization Program. 

Dokumenty můžete převést na zvukové soubory, které si budete moci kdekoli 
a kdykoli poslechnout.

Převeďte rukopis na čitelný, upravitelný a sdílený text.

Můžete překládat z/do  více než 40 různých jazyků.

Vytvořte menší, souhrnný soubor, který je snadněji stravitelný.

Slučte až 5 různých souborů dohromady a vytvořte nový, jediný hlavní soubor.

Soubory PDF nebo obrázkové soubory můžete snadno převádět do 
oblíbených formátů Microsoft, abyste je mohli sdílet s širším publikem.

Můžete automaticky upravovat osobní identifikační údaje pomocí 
nastavených slov nebo frází.



Zařízení Xerox® s technologií Xerox® ConnectKey®

© 2023 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, AltaLink®, ConnectKey®, Global Print Driver®, VersaLink® 
Xerox Extensible Interface Platform® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a dalších zemích. 
Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 08/23 TSK-4815 BR34703 XOGBR-65MG

Díky jednotnému uživatelskému prostředí, připojení k mobilním zařízením a cloudu, 
snadné automatizaci procesů, prvotřídnímu zabezpečení a přístupu ke stále rostoucí 
knihově aplikací pro rozšiřování funkcí a zvyšování produktivity budete pracovat lépe, 
rychleji a chytřeji.

Další informace o technologii Xerox® ConnectKey naleznete na www.xerox.com/cs-cz/connectkey.

Č E R N O B Í L Á  Z A Ř Í Z E N Í 
T Y P U  TA B L O I D / A 3 

Xerox® VersaLink® 
B7125/B7130/
B7135 
Multifunkční 
tiskárna

Multifunkční 
tiskárna 
Xerox® AltaLink® 

B8145/B8155/
B8170

B A R E V N É  T I S K Á R N Y  P R O  F O R M ÁT  A 3 

Barevná tiskárna 
Xerox® 
VersaLink® 
C7000

Barevná tiskárna 
Xerox® 
VersaLink® 
C8000

Barevná tiskárna 
Xerox® 
VersaLink® 
C9000

Barevná 
multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink® C7120/
C7125/C7130

Barevná 
multifunkční 
tiskárna Xerox® 
AltaLink® C8130/
C8135/C8145/
C8155/C8170

* Výrobek není dostupný ve všech zemích. Obraťte se prosím na svého obchodního zástupce.

B A R E V N É  T I S K Á R N Y  P R O  F O R M ÁT  A 4

Barevná multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink® C415

Barevná tiskárna 
Xerox® VersaLink® C500

Barevná multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink® C625*

Barevná tiskárna 
Xerox® VersaLink® C600

Č E R N O B Í L É  T I S K Á R N Y  P R O  F O R M ÁT  A 4

Multifunkční tiskárna 
Xerox® VersaLink® B625*

Multifunkční tiskárna 
Xerox® VersaLink® B415

Tiskárna 
Xerox® VersaLink® B610

Tiskárna 
Xerox® VersaLink® B600

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey

